

Krosno, dnia 09.03. 2018 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENI NA ZAPYTANIA
WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą wyposażenia dla Oddziału Noworodkowego z Pododdziałem
Intensywnej Terapii Noworodków oraz Oddziału Ginekologiczno-Położniczego i Poradni
Ginekologiczno-Położniczej w ramach zadania „Regionalne Centrum Południowego
Podkarpacia Kobieta i Dziecko - wysokospecjalistyczna opieka zdrowotna”
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi
Priorytetowej 6 Spójność przestrzenna i społeczna Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020
Nr postępowania EZ/215/20/2018**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Dotyczy pakietu nr 2 - Meble zabiegowe/medyczne

Pytanie 1. Czy Zamawiający opisując w specyfikacji biurko lekarskie nie dopuścił się pomyłki dotyczącej wyposażenia biurka? Na załączonym rysunku widać po lewej stronie 1 półkę i miejsce na jednostkę centralną komputera, zaś w specyfikacji jest zapis “z lewej strony bezpośrednio pod blatem trzy półki otwarte”. Prosimy o weryfikację zapisów.

Odpowiedź: Zgodnie z rysunkiem.

Pytanie 2. Czy Zamawiający opisując w specyfikacji biurko lekarskie nie dopuścił się pomyłki dotyczącej wyposażenia biurka? Na załączonym rysunku widać po prawej stronie wolną przestrzeń (półkę), a pod nią 3 szuflady w tym jedna zamykana na klucz zaś w specyfikacji jest zapis dotyczący tylko o 1 półce i jednej szufladzie zamykanej na klucz. Prosimy o weryfikację zapisów.

Odpowiedź: Zgodnie z rysunkiem.

Pytanie 3. Czy Zamawiający opisując w specyfikacji biurko lekarskie nie dopuścił się pomyłki dotyczącej wyposażenia szuflad w zawiasy? Z rysunku wynika, że biurko ma posiadać 3 szuflady, zaś zapis w specyfikacji wskazuje, że szuflady mają być wyposażone w zawiasy, a nie w prowadnice umożliwiające wysunięcie szuflady. Prosimy o weryfikację tej informacji.

Odpowiedź: Zgodnie z rysunkiem.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści biurka z większą ilością i ze zmienionym rozmieszczeniem nóżek metalowych niż te prezentowane na rysunkach? Zamocowanie dodatkowych nóżek zapewni większą stabilność i lepszą możliwość wypoziomowanie biurka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny Mayo o wymiarach 750x500x960-1330mm ?
Proponowane wymiary niestety odbiegają od opisanego stołu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści Stół instrumentalny z regulacją wysokości w zakresie 850-1200 mm ? Zakres ten nieznacznie różni się od podanego w specyfikacji. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Tym samym prosimy o zmianę wymiarów całkowitych na podane powyżej wartości.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na

Nowy termin składania ofert: 14.03.2018 roku godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 14.03.2018 roku godz. 10:15

Termin wpłaty wadium: 14.03.2018 roku godz. 10:00

Z poważaniem

P.O. ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Katarzyna Krygowska